Интерна самоевалуација-Vetevaluimi intern për vitin shkollor 2019/20
ООУ„Шемшово„ с. Шемшово општина Јегуновце
Sh.f.k”Shemshova”f.Shemshovë komuna e Jegunovcës

ПЛАН ПРОГРАМИТЕ ЗА НАСТАВА

План програмите за настава са користат тие што ги подготвува  министерството за образование и наставниците целосно ги употребуваат ,наставата многу добро се реализирал во периодот од Септември па до 10.03.2020.исто така и во настава од далечина се користеа план програмите од МОН .

Наставата поради Ковид 19 се реализирал  од далечина се знае дека проблеми имаше затоа ште прв пат оваков систем да се употребува не беше лесен и ако министерствот даваше упатсва какотреба да бидат наставниците успешни во реализација на програмата во наставниот процес.

-Воннаставните активности

Вон наставните активносте се реализирани и во нашето училиште и тоа преку

Анализа на успехот на   првото полугодие 2019-20 год
Analizë e suksesi i gjysëmvjetorit të parë 2019-2020

                                   - Shemshovё

	Одд.


	м


	Ж
	вк


	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	6
	11
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	7
	11
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	III
	13
	6
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	17
	5
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	V
	4
	8
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	вкупно
	47
	41
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim


                                                  VI-IX

	Одд.


	м


	ж
	вк


	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI-1
	7
	11
	18
	78
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	VI-2
	10
	10
	20
	82
	46
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	VII-1
	7
	9
	16
	83
	1
	7
	3
	3
	3
	
	
	3,77 

	VII-2
	7
	5
	12
	34
	32
	4
	1
	1
	4
	2
	
	3.28

	VIII1
	10
	13
	23
	
	
	8
	1
	5
	4
	5
	
	3,36

	VIII2
	12
	8
	20
	
	
	4
	5
	5
	3
	3
	
	3,14

	IX1
	5
	8
	13
	142
	160
	3
	1
	3
	1
	5
	
	3,11

	IX2
	8
	6
	14
	116
	63
	4
	3
	1
	2
	3
	
	3,53

	вкупно
	66
	70
	   136
	535
	302
	30
	14
	18
	17
	18
	
	3.36


KOPANICË-Копанце албанска настава

	Одд.


	м


	ж


	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	9
	2
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	4
	1
	5
	
	18
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	III
	8
	1
	9
	52
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	3
	1
	4
	
	14
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	V
	7
	6
	13
	56
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	GJ.
	31
	11
	42
	108
	32
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim


PRELUBISHTË-Прелјубиште

	Одд.


	м


	ж


	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	
	1
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	3
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	GJ.
	5
	2
	7
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim


КОПАНЦЕ-Копанце

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	3
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	5
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	3
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	V
	4
	/
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	13
	7
	20
	5
	
	
	
	
	
	
	
	описно


ТУДЕНЦЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	3
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	4
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	3
	2
	5
	169
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	V
	2
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	12
	11
	23
	169
	
	
	
	
	
	
	
	описно


СИРИЧИНО

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	3
	4
	53
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	4
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	4
	/
	4
	94
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	3
	2
	5
	38
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	V
	4
	3
	7
	19
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	16
	9
	25
	204
	
	
	
	
	
	
	
	описно


РАТАЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	/
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	2
	/
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	2
	2
	4
	5
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	1
	3
	4
	143
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	5
	6
	11
	148
	
	
	
	
	
	
	
	описно


ПРЕЛЈУБИШТЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	/
	2
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	2
	2
	4
	67
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	4
	1
	5
	20
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	7
	/
	7
	39
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	V
	1
	2
	3
	41
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	14
	7
	21
	170
	
	
	
	
	
	
	
	описно


ЖИЛЧЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	1
	/
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	5
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	V
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	ОПШТО
	8
	8
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	9
	13
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	VII
	9
	9
	18
	157
	10
	3
	7
	8
	
	
	
	3,45

	VIII
	8
	8
	16
	139
	
	7
	
	2
	6
	1
	
	3,56

	IX
	7
	10
	17
	  44
	  1
	6
	4
	
	
	7
	
	3,69

	BK
	33
	40
	73
	340
	11
	
	
	
	
	
	
	3,56


Анализа на успехот на крај на учебна 2019-20 год
Analizë e suksesit ne fund të vitit shkollor 2019-2020

                                   - Shemshovё

	Одд.


	м


	Ж
	вк


	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	6
	11
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	7
	11
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	III
	13
	6
	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	17
	5
	22
	
	
	9
	5
	4
	4
	
	
	3.9

	V
	4
	8
	12
	
	
	7
	3
	2
	
	
	
	4.41

	вкупно
	47
	41
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.15


                                                  VI-IX

	Одд.


	м


	ж
	вк


	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI-1
	7
	11
	18
	
	
	9
	2
	7
	
	
	
	3.8

	VI-2
	10
	9
	20
	
	
	4
	7
	6
	2
	
	
	3.66

	VII-1
	7
	9
	16
	
	
	7
	3
	5
	1
	
	
	3.9

	VII-2
	7
	5
	12
	
	
	4
	2
	5
	1
	
	
	3.55

	VIII1
	10
	13
	23
	
	
	8
	4
	4
	7
	
	
	3.6

	VIII2
	12
	8
	20
	
	
	7
	2
	7
	4
	
	
	3.48

	IX1
	5
	8
	13
	
	
	4
	2
	3
	4
	
	
	3.30

	IX2
	8
	6
	14
	
	
	6
	2
	4
	2
	
	
	3.76

	вкупно
	66
	69
	   135
	
	
	49
	24
	41
	21
	
	
	3.63


KOPANICË-Копанце албанска настава

	Одд.


	м


	ж


	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	9
	2
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	4
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	III
	8
	1
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	3
	1
	4
	
	
	
	3
	
	2
	
	
	3.5

	V
	7
	6
	13
	
	
	5
	1
	3
	4
	
	
	3.5

	GJ.
	31
	11
	42
	
	
	5
	4
	3
	6
	
	
	3.5


PRELUBISHTË-Прелјубиште

	Одд.


	м


	ж


	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	Не оценети
	Сре.

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	III
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	Me shkrim

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	3
	2
	5
	
	
	1
	
	3
	1
	
	
	3.33

	GJ.
	5
	2
	7
	
	
	1
	
	3
	1
	
	
	3.33


КОПАНЦЕ-Копанце

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	5
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	3
	1
	4
	
	
	2
	1
	1
	
	
	
	4.2

	V
	4
	/
	4
	
	
	3
	
	1
	
	
	
	4.4

	ОПШТО
	13
	7
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.3


ТУДЕНЦЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	3
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	4
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	3
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	/
	2
	2
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	4.5

	V
	2
	3
	5
	
	
	2
	1
	2
	
	
	
	4

	ОПШТО
	12
	11
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.25


СИРИЧИНО

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	4
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	4
	/
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	3
	2
	5
	
	
	3
	1
	1
	
	
	
	4.4

	V
	4
	3
	7
	
	
	5
	1
	1
	
	
	
	4.56

	ОПШТО
	16
	9
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.48


РАТАЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	/
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	2
	/
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	2
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	V
	1
	3
	4
	
	
	3
	1
	
	
	
	
	4.6

	ОПШТО
	5
	6
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.6


ПРЕЛЈУБИШТЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	2
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	4
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	7
	/
	7
	
	
	3
	2
	2
	
	
	
	4.7

	V
	1
	2
	3
	
	
	2
	1
	
	
	
	
	4.5

	ОПШТО
	14
	7
	21
	
	
	5
	3
	2
	
	
	
	4.6


ЖИЛЧЕ

	одд
	М
	Ж
	вк
	изостаноци
	5
	4
	3
	2
	1
	не оцене

ти
	сред

оценка
	
	pa not.

	
	
	
	
	оп
	не
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I
	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	II
	/
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	III
	1
	/
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	описно

	IV
	5
	3
	8
	
	
	4
	3
	1
	
	
	
	4.3

	V
	1
	1
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	4.54

	ОПШТО
	8
	8
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VI
	9
	13
	22
	
	
	15
	3
	4
	
	
	
	4.39

	VII
	9
	9
	18
	
	
	7
	9
	2
	
	
	
	4.26

	VIII
	8
	8
	16
	
	
	7
	3
	4
	2
	
	
	3.93

	IX
	7
	10
	17
	
	
	8
	5
	4
	
	
	
	4.08

	BK
	33
	40
	73
	
	
	35
	20
	14
	2
	
	
	4.16


Успехот на крај на учебна  2019-20 год.

	
	
	м
	ж
	вк
	оправ
	неопрв
	неоценети
	Сред.оц.

	Шемшово
	I-V
	47
	41
	88
	
	
	
	4.15

	Шемшово
	VI-IX
	66
	70
	136
	
	
	
	3.36

	Копанце алб.наст
	I-V
	31
	11
	42
	
	
	
	3.5

	Прелуби.алб.наст
	I-V
	5
	2
	7
	
	
	
	3.33

	Копанце
	I-V
	13
	7
	20
	
	
	
	4.3

	Туденце
	I-V
	12
	11
	23
	
	
	
	4.25

	Сиричино 
	I-V
	16
	9
	25
	
	
	
	4.48

	Ратае 
	I-V
	5
	6
	11
	
	
	
	4.6

	Прелубиште 
	I-V
	14
	7
	21
	
	
	
	4.6

	Жилче 
	I-V
	8
	8
	16
	
	
	
	4.4

	Жилче 
	VI-IX
	33
	40
	73
	
	
	
	4.16

	Вкупно 
	I-IX
	250
	212
	462
	
	
	
	3.79

	Mungesa me arsye ne perqindje3.3 pa ars-0.6
	
	
	
	


Во последната табела сме покожувале општиот успех  за крај на учебната година 2019-20.во последното тромесечие како што знаемо дека наставата се оддржал онлајн  поради ковид 19 ,Наставниците и ичениците држеле настава од  дома па затоа не ги спомнавме изостаноците за тоа што сите ученици учествувале во редовната настава.Наставата се оддржал според редовниот  распоред на часовите и без проблем е реализиран .Средната оценка на крај на ова учебна година е многу добра 3,79 .
Në tabelën e fundit kemi paraqitur suksesin për fundvitin shkollor 2019-20, në tremujorin e fundit siq e dimë mësimi është zhvilluar nga distanca  shkaku Kovid -19.

Arsimtarët dhe nxënësit kan mbajtur mësim nga shtëpia prandaj nuk i kemi cekur  mungesat për shkak se të gjith nxënësit kan mar pjes në mësimin e rregullt.Mësimi është mbajtur sipas orarit të rregullt të orëve  dhe pa asnjë problem është realizuar.

Nota mesatare në fund të këtij viti shkollor eshtë shum mirë-3,79.

